pour la structure en charge de la recherche pétrolière.

Le montant annuel de la contribution pour la promotion de
la recherche pétrolière et la formation, recouvré par la
structure en charge de la recherche pétrolière, ne peut être
inférieur à :

- cent vingt-cinq millions de Francs CFA (125.000.000
CFA) pour chaque Autorisation de Recherche ;

- deux cent cinquante millions de Francs CFA (250.000.000
CFA) pour chaque Autorisation d’Exploitation.

Le montant de la contribution au support informatique et à
l’acquisition des matériels d’exploration ne peut être
inférieur à soixante- quinze millions de Francs CFA
(75 000 000 FCFA) pour chaque Contrat de Partage de
Production.

Article 83 (nouveau) : Tout Titulaire est assujetti lors de
l’attribution, du renouvellement, de la prorogation et de
toute mutation de son autorisation, au paiement de droits
fixes calculés selon le barème ci-après :